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ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ALIM İLANI 
 

Kesin kayıt işlemleri, YÖK tarafından duyurulan Yurt Dışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Esaslar 

doğrultusunda yapılacaktır. Buna göre ilgili işlemler, yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarına 

başvurma hakkı bulunması kaydıyla, “Türk Vatandaşlığı Kanunu uyarınca, doğumla Türk vatandaşı 

olup da İçişleri Bakanlığı’ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını 

kaybeden adaylar, Türk vatandaşlığını kaybedenlere talepleri hâlinde verilen mavi kart sahibi 

olduğunu belgeleyen adaylar ile lise eğitimlerini yurtdışında görmüş (KKTC hariç) uyruğundan biri 

T.C. olan çift uyruklu adaylar ve T.C. uyruğunda bulunan adaylar için Diş Hekimliği, Eczacılık, 

Hukuk, Öğretmenlik ve Tıp programlarına kayıtta anılan programların kontenjanın %10’unun 

aşılmaması gerekmektedir.” hükmü doğrultusunda gerçekleştirilecektir. 

Kesin Kayıt İşlemleriyle İlgili Bazı Önemli Hususlar  
 Kesin kayıt işlemleri aday tarafından şahsen yapılacak olup vekalet ile kayıt kabul 

edilmeyecektir. 

 Online Tercih başvuru tarihleri: 26 Eylül 2022 Pazartesi - 02 Ekim 2022 Pazar 

 Yerleştirilen öğrencilerin kesin kayıt tarihleri: 10 Ekim 2022 Pazartesi - 21 Ekim 2022 

Cuma 

 Hatırlatma: Kesin kayıt için “YÖS Online Başvuru Tercih Sistemi” üzerinden randevu 

alınmalıdır. Randevusuz kayıt yapılmayacaktır. 

 Puanlar: Tercih edilen programlara yerleştirmede OMÜ-YÖS'ten alınan matematik, temel 

öğrenme becerileri veya eşit ağırlık puan türleri esas alınır. Bölümlerin puan türleri 

kontenjanlar listesinde belirtilmektedir. 

 Yerleştirme: Boş kontenjanlara yerleştirmeler OMÜ-YÖS, TR-YÖS, diğer ulusal/uluslararası 

sınav sonuçları ve ONO(Ortaöğretim not ortalaması, Lise Puanı) sonuçlarına göre 
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yapılacaktır. 

 Önemli hatırlatma: YÖK tarafından ilan edilen başvuru koşullarına (İlgili koşullara buradan 

ulaşabilirsiniz.) sahip olmayan adayların kesin kayıt işlemleri tamamlanmış olsa dahi kesin 

kayıtları iptal edilecektir. T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) tamamını Türkiye'de 

veya KKTC'de tamamlayanların ve bu durumda olup ilk uyruğu T.C. olan çift uyrukluların 

başvuruları kesinlikle kabul edilmemektedir. Türkiye'deki bir yükseköğretim kurumundan 

çıkarma cezası alanların da başvuruları kabul edilmemektedir. Mavi kartlı öğrencilerden 

ortaöğreniminin (lise) tamamını Türkiye'de veya KKTC'de tamamlayanların YÖS'e girdikleri 

gün hâlâ mavi kartlı olmamaları hâlinde sınav sonuçları geçersiz olacak, bu puanla 

kazanmaları hâlinde dahi kayıtları gerçekleştirilmeyecektir. 

İlgili Linkler 

 Başvuru Sistemi Kılavuzu için tıklayınız. 

 Genel Hükümler, eğitim dili ve diğer bilgiler için  yönergemizi inceleyebilirsiniz.  

Yönerge için tıklayınız. 

 Akademik Takvim için tıklayınız. 

AÇIKLAMALAR: 

1. Boş kontenjanlara yerleştirmeler OMÜ-YÖS, TR-YÖS, diğer ulusal/uluslararası sınav sonuçları 

ve ONO(Ortaöğretim not ortalaması) sonuçlarına göre yapılır. 

2. Özel Yetenek Sınavı yapılan bölümler aşağıda verilmiştir. 

Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi (Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük, Spor 

Yöneticiliği ve Rekreasyon) 

Eğitim Fakültesi (Müzik Öğretmenliği, Resim-İş Öğretmenliği)  

Güzel Sanatlar Fakültesi (Grafik, Resim, Seramik ve Cam)  

Devlet Konservatuarı (Geleneksel Türk Müziği, Müzikoloji) 

Özel yetenek sınavları, akademik takvimde belirtilen gün ve saatte, ilgili fakültelerin 

bulunduğu yerde yapılarak sınavda başarılı olan öğrencilerin kesin kayıtları gerçekleştirilir. 

Kesin kayıt yapılabilmesi için ilgili fakültelerin EBYS üzerinden Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına sınav sonuç yazısını göndermeleri gerekmektedir. Bu süreç, adaylar tarafından 

takip edilmelidir. 

3. Aday öğrenciler, tercih sıraları dikkate alınarak sadece bir programa/bölüme yerleştirilir. 

4. Ondokuz Mayıs Üniversitesi kontenjanları doldurup doldurmamakta serbesttir. 

5. “Türkçe dil yeterlilik belgesi” olmayan ya da Türkçe düzeyi C1 düzeyinin altında olan 

adaylar, Türkçe düzeylerini geliştirmek üzere bir yıl izinli sayılırlar. Bu süre sonunda veya 

http://oidb.omu.edu.tr/wp-content/uploads/sites/17/2020/07/2019_2020_Yurtdisi_Kriterleri.pdf
http://oidb.omu.edu.tr/wp-content/uploads/sites/17/2020/07/2019_2020_Yurtdisi_Kriterleri.pdf
http://oidb.omu.edu.tr/wp-content/uploads/sites/17/2020/07/yos_sistemi.pdf
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/179490
https://oidb.omu.edu.tr/akademik-takvimler/
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içerisinde OMÜ- TÜRKÇE' den C1 sertifikası alanlar veya başka yerlerden denkliği kabul 

edilen bir Türkçe yeterlilik dil belgesi alan ve teslim eden öğrenciler, takip eden 

yarıyılda öğrenimlerine başlarlar. Belge getiremeyenlere ise 1 yıl daha ek süre verilir. 

OMÜ Türkçe tarafından denkliği onaylanmış Türkçe dil yeterlik belgesini kesin kayıttan 

itibaren 2 (iki) yıl sonunda getirmeyen öğrencilerin üniversitemizden kaydı silinir. C1 

sertifikası olmayan öğrenciler, Millî Eğitim Bakanlığı onaylı Türkçe dil kurs merkezleri ya da 

üniversitelerin Türkçe öğrenme merkezlerine kayıt olduklarına dair belge getirdikleri 

takdirde aktif olarak OMÜ TÖMER’de okuyor olarak kabul edilirler. İzinli sayılan öğrenciler, 

öğrenci belgesi alamaz ve derslere kayıtlanamazlar. 

6. İlan edilen süre içinde yapılmayan veya eksik/yanlış/sahte belge ile yapılan başvurular 

geçersiz sayılır. Böyle bir durumun kesin kayıt yapıldıktan sonra tespit edilmesi hâlinde ilgili 

öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir. 

7. “Geçici mezuniyet belgesi” ile kaydını yaptıran öğrenciler, asıl mezuniyet belgelerini 

akademik takvimde belirtilen eğitim-öğretim yılının bahar yarıyılı başlangıcının bir ay 

öncesine kadar teslim etmesi zorunludur. Bu süre sonunda mezuniyet belgesini teslim 

etmeyen öğrencinin üniversitemizden kaydı silinir. Geçici mezuniyet belgesi ile kayıt 

olabilmek için öğrencinin başvuru yaptığı yıl ile geçici mezuniyet yılı aynı olmalıdır. Daha 

önceki yıllarda alınmış olan geçici mezuniyet belgeleri ile kayıt yapılmayacaktır. 

8. “Mezun olabilir” belgesi ile kayıt yaptıracak adaylar, Yüksek Öğretim Kurulunun belirttiği 

tarihe kadar belgelerini teslim etmek zorundadırlar. Belirtilen süre içerisinde belgelerini 

teslim etmeyen öğrencilerin kayıtları üniversitemizden silinir. 

9. Çift uyruğa sahip olan öğrencilerin nüfus müdürlüklerinden veya e-devlet sistemi üzerinden 

“Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği” almaları gerekmektedir. Bu belgenin “Açıklama” bölümünde 

ilk uyruk bilgisinin yer alması zorunludur. Bu bilgi olmayan belgeler kabul edilmeyecektir. 

10. Yerleşen adayların kesin kayıt sonrasında Türkçe dilini bildiklerini ders kayıt tarihine kadar 

belgelemeleri hâlinde şifre oluşturarak ders kaydı yapmaları gerekmektedir. Ders kaydı 

yapmayan öğrenciler, öğrenimlerine başlayamazlar. (Şifre oluşturma işlemleriyle ilgili 

açıklamalara ve ders kayıt kılavuzuna buradan ulaşabilirsiniz.) 

11. Kesit kayıt yaptıran öğrenciler, ikamet tezkeresi ve diğer işlemler için, ders kayıt işlemlerini 

de tamamlamaları hâlinde öğrenci belgelerini ilgili dekanlık, müdürlük veya Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığından alabileceklerdir. 

12. T.C. kimlik numarası ya da yabancı kimlik numarası olmayan öğrenciler için YÖKSİS 

üzerinden 98 ile başlayan kimlik numarası üretilir. Bu kimlik numarası, öğrencinin YÖKSİS’ 

te öğrenci olarak gözükmesini sağlamaktadır. İlgili öğrencinin Göç İdaresi Müdürlüğüne 

müracaat ederek “İkamet Tezkeresi Kimlik Kartı” alması gerekmektedir. İkamet Tezkeresi 

Kimlik Kartı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına öğrenci tarafından dilekçe ile beyan 

http://oidb.omu.edu.tr/basvuru-ve-kayitlar/
http://oidb.omu.edu.tr/basvuru-ve-kayitlar/
http://oidb.omu.edu.tr/basvuru-ve-kayitlar/
http://oidb.omu.edu.tr/basvuru-ve-kayitlar/
http://oidb.omu.edu.tr/basvuru-ve-kayitlar/
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edilmelidir. Bu husus, YÖKSİS’ e entegre yapılması için önem arz etmektedir. 

13. YÖKSİS üzerinden Türkiye’de başka bir üniversitede aynı program düzeyinde kayıtları olan 

öğrencilerin kayıtları yapılamayacaktır. 

14. Öğrenci, Kontenjan Kılavuzu’nda yerleştirildiği program ile ilgili koşulları sağlamak ve 

istenen belgeleri teslim etmek zorundadır. 

15. Yaşı 18’den (on sekiz) küçük olan öğrencilerin kayıtları, velilerinin (anne ve baba) 

muvafakatnamesi (izin belgesi) Türkiye Cumhuriyeti noterlerinden veya Türkiye Cumhuriyeti 

dış temsilciliklerinden onaylı olarak ve Türkçe çevirisi olan asıl belge ile yapılacaktır. 

16. Kesin kayıt için istenen asıl belgeler iade edilmeyecek olup öğrencinin öğrenimi süresince 

Uluslararası Öğrenci İşleri ofisinde arşivlenecektir. Öğrencinin ilişik kesmesi veya mezun 

olması durumunda asıl belgeleri teslim edilecektir. Bu nedenle kayıt için gelen öğrencilerin 

teslim etmek zorunda oldukları belgelerin kopyalarını scanner, fotokopi veya resim çekme 

gibi yöntemlerle almalarında yarar vardır. 

17. Lise diplomasına ait denklik belgesinin kesin kayıt işleminin yapıldığı tarihten itibaren 

akademik takvimde belirtilen eğitim-öğretim yılının bahar yarıyılı başlangıcının bir ay 

öncesine kadar teslim edilmesi zorunludur. Bu süre içerisinde belge teslimi yapmayan 

öğrencilerin Üniversitemizden kayıtları silinir. Denklik belgesi olmayan öğrenci izinli 

sayılacak, derslere kayıtlanmayacak ve öğrenci belgesi alamayacaktır. Millî Eğitim 

Bakanlığına online denklik başvurusu yapabilmek için şu adresten giriş yapabilirsiniz: 

https://edenklik.meb.gov.tr/ 

18. Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi (Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük, Spor 

Yöneticiliği ve Rekreasyon) bölümlerine kabul edilen adayların “Spor Bilimleri Fakültesinde 

okumasında sakınca yoktur.” ibareli “Sağlık Kurulu Raporu”nu, kesin kayıt tarihinden 

itibaren 15 (on beş) gün içerisinde teslim etmeleri zorunludur. Raporu süresi içinde teslim 

etmeyen öğrenciler, ders kayıtlanması yapamayacaklar ve öğrenci belgesi alamayacaklardır. 

19. Yerleşen adayların kesin kayıt için gerekli öğrenim ücretlerini yatırmaları zorunludur. 

Üniversiteye kabul edilen öğrencilerin kayıt için ödemiş oldukları öğrenim ücretleri hiçbir 

şekilde geri ödenmez. Herhangi bir şekilde vizenin ya da ikametin alınamaması, başka bir 

üniversiteye kayıtlanma, program veya bölüm değişikliği, öğrencinin kabul hakkından 

vazgeçmesi, öğrencilerin Türkçe dil kurslarına, Türkçe öğrenim merkezlerine ya da 

Üniversitemiz Türkçe Öğrenim Merkezine kayıt yaptırmaları, ücretin geri ödenmesi için 

gerekçe sayılamaz. 

20. Üniversiteye kayıt yaptıran uluslararası öğrenciler, ilk kayıt tarihinden itibaren üç ay içinde 

Sosyal Güvenlik Kurumuna (SGK) talepte bulunmaları hâlinde, genel sağlık sigortası primi 

ödemek suretiyle, genel sağlık sigortasından yararlanabilirler. 

21. Kesin kayıt işlemleri öğrenci tarafından şahsen yapılacak olup vekalet ile kayıt kabul 

https://edenklik.meb.gov.tr/
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edilmeyecektir. Kayıt esnasında yüz tanıma sisteminin kullanımı için öğrencilerin 

fotoğrafları alınacaktır. 

KESİN KAYIT ESNASINDA İSTENECEK BELGELER: 

Kesin kayıt işlemleri şahsen(öğrenci tarafından) yapılacak olup, vekalet ile kayıt 

yapılmayacaktır. 

1. Ön kayıt Formu (İndirmek için tıklayınız). 

2. Lise diploma aslı, Lise Diploma Türkçe Tercüme Aslı. (T.C. Noter veya Türk Dış 

Temsilciliklerinden onaylı belgeler kabul edilecektir.) Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından verilen diplomalardan tercüme istenmemektedir. 

3. Not durum belgesinin (transkript) aslı ve bu belgenin Türkçe tercümesinin aslı. (T.C. 

noterleri veya Türk dış temsilciliklerinden onaylı belgeler kabul edilecektir.) Türkiye 

Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı tarafından verilen transkriptler için tercüme 

istenmemektedir. 

4. Pasaportun Türkçe tercümesinin aslı. (T.C. noterleri veya Türk dış temsilciliklerinden 

onaylı) 

5. Türkiye Cumhuriyeti Göç İdaresi Müdürlüklerinden alınan İkamet Kimlik Kartı fotokopisi. 

(99… numarası ile başlayan İkamet Kimlik Kartı olan öğrenciler, bunu ibraz etmek 

zorundadır.) 

6. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı, çift uyruklu ve mavi kartlı adaylardan, nüfus cüzdanı 

fotokopisi; çift uyruğa sahip olan adaylardan ayrıca ilk uyruğunun açık olarak belirtildiği 

vukuatlı nüfus kayıt örneği istenecektir. 

7. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olup yurt dışında (KKTC hariç) lise eğitiminin tamamını 

yapan öğrencilerin e-devlet sistemindeki Emniyet Genel Müdürlüğü sayfasından Yurda 

Giriş Çıkış Belgesi almaları zorunludur. Bu belge, lise başlangıç ile bitiş tarihlerini 

kapsayacak şekilde olmalıdır. 

8. Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi (Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük 

Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon) bölümlerine kabul edilen adaylardan Sağlık Kurulu 

Raporu (Heyet Raporu) istenecektir. (Rapor örneğini görmek için tıklayınız.) 

9. Türkçe dil yeterlilik belgesi (C1 düzeyinde). (Üniversitemiz haricinde alınan C1 

düzeyinde sertifikaya sahip olan adayların Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Türkçe Uygulama 

ve Araştırma Merkezi’nden denklik onayı almaları gerekmektedir.) (Türkçe dil yeterlilik 

belgesi bilgilendirmesi için tıklayınız.) 

10. Denklik Belgesi. T.C. Millî Eğitim Bakanlığı il müdürlükleri ya da Türk dış 

https://s3.omu.edu.tr/kalem/olvgi2ityu29go3x8lf6jmdjjxkt
http://oidb.omu.edu.tr/basvuru-ve-kayitlar/
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temsilciliklerinden alınmış “Türkiye’deki liselerimizi bitirenler derecesindedir.” yazan 

belge (Lise Eşdeğerliliği). Bu belgenin karekodlu, elektronik imzalı, doğrulama kodlu ya 

da ıslak imzalı ve mühürlü olması şarttır. (Denklik Belgesi bilgilendirmesi için tıklayınız.) 

11. KKTC uyruklu olup KKTC'de ikamet eden ve KKTC'de ortaöğretimini tamamlayan GCE AL 

sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 yılları arasında diğer ülkelerdeki kolej ve 

liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip 

olacaklardan, GCE AL sonucu belgesi ile Türkçe tercümesinin T.C. noterleri veya T.C. 

dış temsilciliklerinden onaylı örneği istenecektir. 

12. Sınav sonuç belgesinin aslı. (OMÜ-YÖS dışındaki ulusal ve uluslararası sınavlar SAT, 

ABİTUR, BAKALORYA, diğer üniversitelerce yapılan YÖS vb.). 

http://oidb.omu.edu.tr/basvuru-ve-kayitlar/
http://oidb.omu.edu.tr/basvuru-ve-kayitlar/

